EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS

A Prefeitura do Município de Mauá através da Secretaria de Administração e Modernização, nos
termos da legislação vigente e do Edital  de Abertura do Concurso Público 01/2014 torna
público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras nos recursos interpostos pelos candidatos
contra as notas.

2 –  O candidato que desejar  tomar ciência  da fundamentação apresentada pelas  bancas ao
recurso interposto deverá comparecer, pessoalmente, nos dias 12 e 13 de Janeiro de 2015,
na Coordenadoria de Gestão de Pessoas no Paço Municipal, situado a Av. João Ramalho,
205 – Vila Noêmia -  Mauá/SP, no horário das 09 às 16 horas.

Após essa data os recursos não estarão disponíveis.

Candidato Inscrição Cargo Decisão

Emerson Soares de Oliveira 52956 Bibliotecário Indeferido

Patrícia Ribeiro dos Santos 40104 Arquiteto Indeferido

Stefani Lima F. Moreira 31492 Assistente Administrativo I Indeferido

Mauá, 09 de Janeiro de 2015

Eliana Henrique da Silva
Secretária de Administração e Modernização

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS
	A Prefeitura do Município de Mauá através da Secretaria de Administração e Modernização, nos termos da legislação vigente e do Edital de Abertura do Concurso Público 01/2014 torna público:
	1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras nos recursos interpostos pelos candidatos contra as notas.
	2 – O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pelas bancas ao recurso interposto deverá comparecer, pessoalmente, nos dias 12 e 13 de Janeiro de 2015, na Coordenadoria de Gestão de Pessoas no Paço Municipal, situado a Av. João Ramalho, 205 – Vila Noêmia - Mauá/SP, no horário das 09 às 16 horas.